PAGE

                                                        КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  28 июня 2018 года  №  36
          г. Куртамыш

      О внесении изменения в решение Куртамышской районной Думы
от 21 ноября 2013 года № 33 «О дорожном фонде Куртамышского района»
         В целях эффективного исполнения требований Положения о дорожном фонде Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 21 ноября 2013 года № 33 «О дорожном фонде Куртамышского района» и рационального распределения обязанностей между подразделениями Администрации Куртамышского района, Куртамышская районная  Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Куртамышской районной Думы от 21 ноября 2018 года № 33 «О дорожном фонде Куртамышского района» следующее изменение:

- раздел 1 приложения 2 изложить в следующей редакции:

«В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 5 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава Куртамышского района Положение о дорожном фонде Куртамышского района (далее – Положение) определяет порядок формирования и использования дорожного фонда Куртамышского района».
- в пункте 4 раздела 4 приложения 2 слово «размера» заменить на слова «бюджетных ассигнований»

- раздел 5 приложения 2 изложить в следующей редакции:
«Отчет об исполнении бюджета дорожного фонда составляется отделом строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района и предоставляется в Куртамышскую районную Думу одновременно с проектом решения об исполнении бюджета Куртамышского района за отчетный финансовый год и подлежит обязательному опубликованию и размещению на официальном Администрации Куртамышского района».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.
Председатель Куртамышской районной Думы

Т.Н. Менщикова
И. о.  Главы Куртамышского района                                                  А.В. Максунов
PAGE